Inclia patris sui Recognoscens, gemis sufficienter satis factum  
 est, ob quod cum de satisfactione dotis q. sua recognoscere plenarie  
 sibi p. solutionem bonisq. ipsi. paternis & maternis in manu supra  
 scriptorum fratris suum abiccat abrenunciat & resignat. Hac  
 sua p. sentia recognitione ad p. missa omnia mediante.

301 Inicki Arjcykowicz Maytko<sup>us</sup>  
 skiej Consorti suae Reformat.

Coram Officio d. Altijs p. sentibus Casprensibz Capitanealibus  
 Pradmissenibz Comprens p. nataliter Altijs Petrus Inicki Arjcykowicz  
 olim. Altijs Pauli Arjcykowicz Inicki cum olim n. Altijs Maytkowicz  
 sua p. creaty filij sanguine et corpore exis, à semis, Arjcykowicz  
 n. Jurisdictionibz suis quibusq. p. p. p. & competentibz p. sentis  
 vero Jurisdioni Caspensi Capitaneali Pradmissensi quo ad Altijs  
 modicum attinet p. cum successibz, ac bonis, n. p. generaliter  
 omnibz totaliter, & plenarie incorporando atq. subyeciendo,  
 palam, libere, publice, ac p. expressu recognovit Quia ipse  
 n. tenet olim n. tenet D. Bilinski cum n. Altijs Marckus  
 Altijs sua p. creaty filia sui vero recognoscens Consortis sui  
 Altijs eiq. p. sentis suam sexaginta florenorum polonica.  
 bus sup. tota & integra medietate omnium generaliter bono  
 rum suorum mobilium & immobilium summamq. quamvis  
 pecuniariam n. vero dotis & expeditionis p. sentis  
 acceptas & redonum suam in portatibz l. n. & alia sumam  
 sumam sexaginta florenorum polonica ratione certi  
 veni. Inisti & liquidati dotalitij in & sup. tota & integra medietate  
 omnium & singulorum bonorum suorum hereditariis & obligatoris  
 mobilium

mobiliu' & immobiliu' ac summa' quavis pecuniarum tum sibi sibi  
genti, tenentium, usuras, & sumentium, pecuniam, pecuniam,  
Equos, ac tota' suppellectilis domesticae nunc habitas, et usque  
habenda, dat, donat, dotalit, dotalit, inscribit et Reformat.

Quam quidem medietatem omnium et singulorum bonorum suorum  
eadem Curia sua cum omni eorum bonorum Jure,  
Dominio, et proprietate, omnibus et singulis utilitatibus  
fructibus, Proventus redditibus, et modis emolumentis ob-  
ventionibus, attinentibus, et pertinentibus, quibus univ-  
ersis nihil excipiendum tenentibus habeat, et possideat illis  
quiete et pacifice sui sui debitis more ac Jure aliam  
Reformationum hactenus et diutius in R. No. observari sole-  
tarum.

# Zochowski, et Pilecki mutu- Intercessam Roborant et statuent

Coram Officio et Actis Sententibus Castrensis Capitanealis  
Procuratoribus, et aliter Compares Gnesi Stephanus Zochowski  
ab una et Alexander Pilecki parte ab altera sibi mentibus  
et Corporibus existentes a Terris Stralibus Juribus Juris  
dictionibus, hinc quibus propriis, et competentibus recedent  
Sententibus Castrensis Capitanealis Procuratoribus Juris  
dictionibus quo ad actum modernum attinet secundum Successores  
et bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando atque subiciendo palam, libere, publice ac per  
expressum recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo  
inter se recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et invicem una pars  
F. qui Gnesi Zochowski suo et Gnesi Apastus S. Popielowna Gnesi vero S. alibi  
Pilecki in duo et Gnesi Theresia S. Gnesi sua Consortium suarum legitimum perquam rati sibi  
nonne tunc et alibi sententibus inscribit nomine.